[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2013                                                                                          № 1716-ПА

Об утверждении проекта организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки)  на автомобильных дорогах общего    пользования местного значения, на территории г. Артемовский

         В целях реализации муниципальной программы Артемовского городского округа  на 2012 - 2016 годы «Развитие автодорожной транспортной сети Артемовского городского округа на 2012 – 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Артемовского городского округа от 13.04.2012 № 425 – ПА, с изменениями, внесенным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 08.11.2013 № 1563 - ПА, и повышения безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского  округа,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995      №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки)     на  автомобильных дорогах   общего  пользования         местного значения на   территории г. Артемовский,  протяженностью  144,390   километров   (Приложение).
2.  Постановления Администрации Артемовского городского округа от 04.03.2010 № 296 – ПА «Об утверждении схемы  расположения  технических  средств  организации  дорожного движения на территории города Артемовского по основным автобусным маршрутам № 111 «Вокзал – Буланаш» протяженностью 15.504 километров,  № 114 «Вокзал – Ключи» протяженностью 12.2 километров», от 07.10.2010 № 1226 – ПА «О внесении дополнений в схему расположения технических средств организации дорожного движения на территории города Артемовского по основным автобусным маршрутам № 111 «Вокзал – Буланаш» протяженностью 15,504 километров, № 114 «Вокзал – Ключи» протяженностью 12,2 километров», от 29.10.2010 № 1332-ПА «О внесении дополнений в схему расположения технических средств организации дорожного движения на территории города Артемовского, от 27.04.2011 № 448 – ПА «О внесении изменений в схему расположения технических средств организации дорожного движения на территории города Артемовского», от  07.06.2012   №  725 – ПА  «О  внесении  дополнений  в  схему расположения технических средств организации дорожного движения на территории города Артемовский»  считать утратившим силу.

          3. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и строительству Миронова А.И.

Глава Администрации

Артемовского городского округа                                                          Т.А.Позняк